
 

Allmänna hamnregler 

 Verksamheten i hamnen leds av hamnkaptenen som utses vid årsmötet och 

erhåller instruktioner av klubbens styrelse. Hamnkaptenen övervakar ordning och 

säkerhet i hamnen. Anvisningar från hamnkaptenen ska åtlydas. 

 Hamnområdet och bryggor ska hållas städade och får ej belamras med saker. 

 Svallvågor ska minimeras. Hastighetsbegränsning på 3 knop råder inom hamnen 

med tillhörande vattenområde. 

 Cykling, moped- och skoteråkning är förbjuden på bryggorna liksom parkering på 

annat ställe än på anvisad plats. Hundar ska hållas i band och får ej bindas på 

bryggorna. 

 Störande ljud undvikes mellan kl. 23.00-06.00. 

 Elektriska värmeapparater får inte anslutas till klubbens elanläggning 

 Tankning får endast ske vid servicebryggan 

 Vid in och utpassering på bryggan skall grinden alltid låsas.  

Förtöjning i hamnen 

 Båtägaren ska själv anskaffa fullgoda förtöjningsgods och ansvarar för sin båts 

förtöjningsplats. Båten ska vara förtöjd i både för och akter, med tågvirke på både 

styrbords och babords sida. Båten ska vara förtöjd så att den inte skadar brygga 

eller annan båt. 

 Båten får inte vara förtöjd med stum förtöjning utan ska vara försedd med 

ryckdämpare. Tågvirke får inte läggas glidande, d.v.s. att förtöjningstamp för 

styrbords och babords sida ska vara separata tampar. 

 Finner hamnkaptenen båt bristfälligt förtöjd eller eller i skick som äventyrar 

ordning och säkerhet i hamnen, kan denne söka kontakt med båtägaren och i 

samråd med denne och på dennes bekostnad vidta erforderliga åtgärder, t.ex. 

flytta båten. Nås ej båtägaren inom rimlig tid har hamnkaptenen rätt att vidta 

nödvändiga åtgärder enligt ovan. 

 Båt får ej vara förtöjd vid servicebrygga längre tid än vad som erfordras för mastning, 

båtlyft, toatömning, tankning etc. 

 

 

Underlåter medlem att följa reglerna i detta dokument kan tilldelade platser återtas, avgifter 

förverkas och medlem uteslutas. Styrelsen kan vid behov besluta om andra påföljder. 


